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E 6047 6,20,254
Contravidrio curvo
37mm

E 6048 0,196Contravidrio curvo
19mm

E 6049 0,230
Contravidrio de
puerta

E 6053i 1,094Inversor ventana de rebatir

E 6054

E 6055

1,148
Hoja recta ventana
de abrir

1,036

E 6059 1,050Marco recto paño fijo
y ventana de abrir

E 6057 0.836

Hoja curva ventana
desplazable

E 6058 1.345Hoja recta ventana
desplazable

E 6056 1,336

Marco paño fijo
y ventana de abrir

Marco ventana 
desplazable

E 6051i

E 6050 0,190Contravidrio curvo
12mm

0,985
Marco ventana de 
Abrir

E 6052 1,139Hoja curva ventana
de abrir

 

6,2

6,2

6,2

6,2

6,2

6,2

6,2

6,2

6,2

6,2

6,2

6,2

*T x P. Tiras por paquete *L. Std: Largo Standard

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PESO Kg/m FORMA L. Std.

Av. Japón 550 - CP5019 - Córdoba, Argentina -  aluwind.com.ar

Aluminio Extruido

0.148 6,2AW 559 Contravidrio de 2.7mm 
para AW 558

0.203 6,2AW 572 Contravidrio de 20mm 
para AW 558
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1,461

0,849Zócalo y cabezal
corrediza DVH

1,391

0,526

Zócalo alto
corrediza DVH

Premarco

564 0,564Premarco de 68mm

Zócalo alto puerta 
corrediza VS

1,678Jamba de marco corrediza
3 hojas

E 6080

1.464Parante lateral tercer hoja
corrediza DVH

E 6082

1.529Parante lateral tercer hoja
corrediza VS

E 6083

E 6061
  504

E 6071

0,942
Zócalo y cabezal 
ventana corrediza

1,290Parante lateral corrediza DVH

E 6067 0,328Perfil de acople

1,465Parante central corrediza
para DVH

E 6072

2,909Umbral y dintel corrediza
3 hojas

E 6081

E 6069 0,935Perfil de acople a 90°

E 6079 0,993Premarco corrediza 
3 hojas
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E 514i 0,304Tapajuntas recto

E 6206 Tapa Premarco 0,180

E 6263 Tapajuntas recto 0,170

Encuentro central corrediza. 
0,288 Kg/m. Largo 6,2m 

Linea E30 ESC 1:1
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E 5965

Parante lateral corrediza. 
1,353 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6034

Umbral y dintel de marco. 
1,749 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6037
60

Parante central corrediza. 
1,555 Kg/m. Largo 6,2m 
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Travesaño corrediza VS.
1,010 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6996
Travesaño corrediza DVH
0,879 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6997

Tope mosquitero
0,330 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6039
Hoja mosquitero. 
0,618 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6038
40

60

Jambas de marco. 
0,893 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6036
64

,8

60

Marco de puerta de rebatir. 
1,178 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6040i

77

60

Hoja de puerta de rebatir. 
1,347 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6041

22

12

Contravidrio de 
puerta - 0,230 Kg/m. 
Largo 6,2m 

E 6049
22

12

Contravidrio 
curvo de 12mm
0,190 Kg/m. Largo 
6,2m 

E 6050
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Hoja mosquitero. 
0,618 Kg/m. Largo 6,2m 

61

58

Encuentro central puerta de rebatir. 
1,033 Kg/m. Largo 6,2m 

E 604413
1

60

Zocalo de puerta de rebatir. 
2,352 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6043

26
,5

37

Contravidrio recto 
VS. - 0,350 Kg/m. 
Largo 6,2m 

E 6045
Contravidrio recto 
DVH. - 0,259 Kg/m.  
Largo 6,2m 

E 6046

26
,5

19

22

37

Contravidrio curvo 
37mm - 0,254 Kg/m. 
Largo 6,2m 

E 6047

22

19

Contravidrio curvo 
19mm - 0,196 Kg/m. 
Largo 6,2m 

E 6048
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AW 559
Contravidrio de 2,7mm 
para hoja 558  - 0,148 Kg/m 

15

2,7

22

AW 572
Contravidrio de 2,0mm 
para hoja 558 - 0,203 Kg/m 

15

20

22
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60

Marco ventana de abrir
0,985 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6051

68

60

Hoja curva ventana de abrir
1,139 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6052

68

60

Hoja recta ventana de abrir
1,148 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6054

51
,2

60

Marco paño fijo y ventana de abrir
1,036 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6055

51
,2

60

Marco recto paño fijo y ventana de abrir 
1,050 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6059
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Inversor ventana de abrir
1,094 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6053

61

58

46

60

Marco ventana desplazable
0,836 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6057

83
,5

60

Hoja curva ventana desplazable
1,337 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6056
Hoja recta ventana desplazable
1,345 Kg/m. Largo 6,2m 
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83
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Zócalo y cabezal ventana 
corrediza
0,942 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6061

Perfil de acople a 90°
0,935 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6069

Parante lateral corrediza DVH
1,290 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6071
Parante central corrediza DVH 
1,465 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6072

Zócalo y cabezal 
corrediza DVH  
0,849 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6073

Perfil de acople
0,328 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6067
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Jamba de marco corrediza 3 hojas 
1,678 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6080

40
,7

114,7

27,7

Zócalo alto corrediza VS
1,461 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6062
Zócalo alto corrediza DVH
1,391 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6074
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Parante lateral tercer hoja corrediza DVH 
1.464 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6082

45
,5

28

66

Parante lateral tercer hoja corrediza VS 
1.529 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6083
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66
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Premarco corrediza 3 hojas 
0,993 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6079

15
,2 15

108

41

E 6066

Tapa junta recto 
0,304 Kg/m. Largo 6,2m 

E 514

51,9

Umbral y dintel corrediza 3 hojas 
2,909 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6081

53
,7

177,5
115,5

14
,8

Premarco de 68mm 
0,564 Kg/m. Largo 6,2m 

E 564

68

17,25

9

28

Tapa premarco
0,180 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6206

6,8

Tapajuntas recto
0,170 Kg/m. Largo 6,2m 

E 6263

27

8
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